
Pachet materiale intretinere

I.D.: 52901978

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 21.12.20 | Coduri CPV | 50000000-5 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 5.042,02 RON - 5.042,02 RON

Descriere: Faianta 40m2 cutii25X54.62=1365.50; Amorsa 10L 2X54.62-109.24; Chit 5kg 3X54.62=163.86; Distantiere 1X13.84=13.84; Ceresit CT 126 8X35.29=282.32; Ceresit CT127 4X50.42=201.68; Ceresit CM11 16X40.34=645.44; Plasa rigips 50m 1X126.05=126.05; Panza diamontata 2X25.21=50.42; Profil rigips UD 6X10.08=60.48; Ipsos sac 2X18.49=36.98; Galeata cu storcator 10X126.05=1260.50; Electrozi 2.5 cutie 1X67.23=67.23; Mestecator SDS 2X10.08=20.16; Spaclu 10X8.40=84.00; Diblu 6X100 buc 50X0.65=32.50; Trafalet 2X21.01=42.02; Pensule 4X10.08=40.32; intrerupator 5X8.40=42.00; Comutator 4X10.08=40.32; Startere 10X2.10=21.00; Cos plastic 4X46.22=184.88; Cos gunoi cu pedala 4X37.82=151.28
